СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
РЕШЕНИЕ
«16» июня 2022г.                                   1-44-6                                                   г.Дигора
«О назначении выборов депутатов Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания 7 созыва»
В соответствии с п.7 ст.10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. №67-ФЗ, ч.1, ч.5 ст.6 Закона Республики Северная Осетия-Алания «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия-Алания» от 27.07.2007г. №36-РЗ, п.3. ч.2 ст.21 Устава Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия – Алания Собрание представителей Дигорского городского поселения
РЕШАЕТ:
1.   Назначить выборы депутатов Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания на 11 сентября 2022г.
2.   Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вести Дигории».
3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                         Э.В.Коцкиев